

# Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2022

### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2022

### PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2022

**Órgão Gestor:** Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

**Objeto:** Registro de preços para futuras e eventuais contratação de empresa para fornecimento de pneus novos, câmaras de ar e protetores de roda para manutenção da Frota Municipal do Município de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

**Validade:** 12 meses, ou seja, de 21/09/2022 a 21/09/2023.

ABRAAO ALVES CORDEIROS 99763338549 - ME, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, Insc. Estadual 153.894.659, com sede a Rua Ruy Barbosa, nº 194, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: priscila.hnep@outlook.com, Representante Legal: Abraao Alves Cordeiros

LOTE 01 - PNEUS						
ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	MARCA E MODELO	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	PNEU, REFERÊNCIA 1000-20 RADIAL BORRACHUDO, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	80	DUNLOP	R\$ 1.300,00	R\$ 104.000,00
02	PNEU, REFERÊNCIA 12.5-80-18 16 LONAS, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	10	MALHOTRA	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
03	PNEU, REFERÊNCIA 1400-24 R1 16 LONAS, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	14	MALHOTRA	R\$ 3.900,00	R\$ 54.600,00
04	PNEU, REFERÊNCIA 17.5-25 16 LONAS, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	10	MALHOTRA	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00
05	PNEU, REFERÊNCIA 175/65 R14, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	40	DUNLOP	R\$ 330,00	R\$ 13.200,00
06	PNEU, REFERÊNCIA 175-70-13, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	56	DUNLOP	R\$ 380,00	R\$ 21.280,00
07	PNEU, REFERÊNCIA 175-70-14, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	80	DUNLOP	R\$ 450,00	R\$ 36.000,00
08	PNEU, REFERÊNCIA 185-65-15, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	15	DUNLOP	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
DF65528E3EAA1051145043B66DA05D3B

# Prefeitura Municipal de Cordeiros



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



09	PNEU, REFERÊNCIA 19.5-L-24 16 LONAS, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	4	MALHOTRA	R\$ 3.990,00	R\$ 15.960,00
10	PNEUL, REFERÊNCIA 205-60-15, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	10	DUNLOP	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
11	PNEU, REFERÊNCIA 215/75 R17,5 RADIAL EMBURRACHUDO, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	40	MALHOTRA	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00
12	PNEU, REFERÊNCIA 235/75 R 15, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	20	FALKEN	R\$ 900,00	R\$ 18.000,00
13	PNEU, REFERÊNCIA 275-80-22,5 RADIAL BORRACHUDO, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	70	DUNLOP	R\$ 1.400,00	R\$ 98.000,00
14	PNEU, REFERÊNCIA 750-16 RADIAL, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	14	GOODYEAR	R\$ 900,00	R\$ 12.600,00
15	PNEU, REFERÊNCIA 215/75 R16 C116/114, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	30	FALKEN	R\$ 800,00	R\$ 24.000,00
16	PNEU, REFERÊNCIA 265/65 R17, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	10	DUNLOP	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
17	PNEU, REFERÊNCIA 225/65 R16, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	30	TRIANGLE	R\$ 1.030,00	R\$ 30.900,00
18	PNEU, REFERÊNCIA 17-5-25 12 LONAS, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	4	MALHOTRA	R\$ 3.395,00	R\$ 13.580,00
19	PNEU, REFERÊNCIA 12.4-24 08 LONAS COM CÂMARAS, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	2	MALHOTRA	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
20	PNEU, REFERÊNCIA 18.4-34 10 R.R COM CÂMARAS, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	2	MALHOTRA	R\$ 3.990,00	R\$ 7.980,00
21	PNEU, REFERÊNCIA 195.65-15, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	12	DUNLOP	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
22	PNEU, REFERÊNCIA 6.50-16, não recauchutados, não recapados, não remoldados e reciclados de nenhuma forma, com selo do INMETRO e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001	Und.	8	MALHOTRA	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>R\$ 589.000,00</b>



# Prefeitura Municipal de Cordeiros



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
 CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
 E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



TOTAL	R\$ 589.000,00
-------	----------------

Cordeiros - BA, 21 de setembro de 2022.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Leonardo Luiz Fernandes Pereira – Secretaria Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: ABRAAO ALVES CORDEIROS 99763338549 - ME, CNPJ nº 32.188.954/0001-66 – Abraão Alves Cordeiros

